
 

 

Департамент образования Администрации  Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 05.09.2025 г.                      № 65-П 

«О переводе» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести перевод на следующий 2025-2026 учебный год с 01 сентября 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам МАУ ДО – 

ДДиЮ в количестве 25 человек (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

            Директор                                                                         О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 05.09.2025 № 65-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

  

ФИО обучающегося 

Название 

общеобразовательной 

программы 

Из группы В группу 

1.  Парамонова Екатерина Денисовна 

Хореография и общая 

физическая подготовка 1 группа 1 г/о 6 группа 1 г/о 

2.  Тужилкина Валерия Алексеевна Шаги навстречу Проект "Эколята" 

Проект "3Д 

моделирование" 

3.  Зырянова Арина Евгеньевна Шаги навстречу Проект "Эколята" 

Проект "3Д 

моделирование" 

4.  Зубко Алиса Романовна Шаги навстречу Проект "Эколята" 

Проект "3Д 

моделирование" 

5.  Ермолинский Георгий Сергеевич Шаги навстречу Проект "Эколята" 

Проект "3Д 

моделирование" 

6.  Штевнин Илья Георгиевич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

7.  Шафикова Анастасия Евгеньевна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

8.  Туркеев Ярослав Сергеевич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

9.  Труфанова Мария Сергеевна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

10.  Трубчанинов Иван Алексеевич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

11.  Третьяк София Леонидовна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

12.  Суханова Мария Валерьевна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

13.  Семухин Александр Андреевич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

14.  Саламатова Аглая Алексеевна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

15.  Меркулов Никита Павлович Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

16.  Масаева Валерия Олеговна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

17.  Маркин Семен Олегович Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

18.  Макарова Алина Васильевна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

19.  Кайгородова Арина Максимовна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

20.  Кайгородов Михаил Максимович Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

21.  Зимненко Роман Андреевич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

22.  Забелина Полина Романовна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

23.  Дегтярев Степан Александрович Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

24.  Вшивцева Елизавета Антоновна Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 

25.  Бочкарев Алексей Ильич Шаги навстречу Проект "Хэппи-арт" 

Проект "3Д 

моделирование" 



 

 

 

 


